Додаток 2 до наказу  


від    03    березня  2026р. №   68
Відомості про  наукову діяльність факультету   у 202___ році
Таблиця 1 – Перелік молодих вчених ЗВО/НУ

	№
	Назва

 кафедри
	Звітний рік
	ПІБ
	Дата народження
	Здобутий рівень вищої освіти (наводиться найвищий)
	Науковий ступінь
	ID в національній електронній науково-інформаційній системі (URIS)

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	



Таблиця 2 – Інформація щодо участі у конкурсних відборах проектів з виконання наукових досліджень і розробок (заявки на гранти (проєкти) за пріоритетними науковими програмами (Горизонт 2020, Горизонт Європа, НАТО, УНТЦ, Євратом); заявки на гранти (проєкти) на загальнодержавні конкурсні відбори (конкурси Національного фонду досліджень України, Міністерства освіти і  науки України, Українського фонду стартапів, Українського культурного фонду); заявки на гранти (проєкти) на інші  міжнародні грантові програми, зокрема ті, які мають наукову складову (Erasmus+, Creative Europe та інші наукові грантові програми країн ОЕСР)

	№ з/п

№
	Назва

 кафедри
	Назва конкурсної програми (Грантодавець)
	Назва заявки (проекту) / 


	Номер  заявки (проекту)/

ID проєктної пропозиції
	Заявник /координатор проекту/ Керівник проекту
	Чи отримала заявка фінансування (так/ні)
	Дата подання заявки / проєктної пропозиції
	Посилання на проєкт, що отримав фінансування, на сайті https://cordis.europa.eu/ для проєктів Горизонт-2020, Горизонт-Європа, або на сайт грантонадавача для інших програм (за наявності)

	1
	
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7

	Гранти (проєкти) за пріоритетними міжнародними науковими програмами (Горизонт 2020, Горизонт Європа, НАТО, УНТЦ, Євратом)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загальнодержавні гранти (проєкти) (конкурси Національного фонду досліджень України, Міністерства освіти і  науки України)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гранти (проєкти) інших міжнародних грантових програм, зокрема тих,  які мають наукову складову (Erasmus+, Creative Europe та інші наукові грантові програми країн ОЕСР)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблиця 3. – Виконані наукові (науково-технічних) роботи та обсяги коштів, отриманих на їх виконання за результатами міжнародних конкурсних відборів проєктів серед пріоритетних наукових програм (Горизонт 2020, Горизонт Європа, НАТО, УНТЦ, Євратом, інші міжнародні проєкти, зареєстровані відповідно до Порядку реєстрації міжнародних науково-технічних програм і проектів, що виконуються в рамках міжнародного науково-технічного співробітництва українськими вченими, а також грантів, що надаються в рамках такого співробітництва, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 20 листопада 2017 року № 1507, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 грудня 2017 року за № 1564/31432); загальнодержавних конкурсних відборів (Національного фонду досліджень України, Міністерства освіти і науки України); інших міжнародних конкурсних відборів проєктів зокрема ті,  які мають наукову складову (Erasmus+, Creative Europe та інші наукові грантові програми країн ОЕСР).

	№ з/п

№
	Назва

 кафедри
	Номер проєкту / назва проєкту


	Організація-координатор (заявник)
	Керівник проекту від наукової установи / закладу вищої освіти
	Річний обсяг отриманого фінансування, 
тис. грн
	Звітний рік 
	Посилання на сайт грантодавця



	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гранти (проєкти) за пріоритетними міжнародними науковими програмами (Горизонт 2020, Горизонт Європа, НАТО, УНТЦ, Євратом)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Загальнодержавні гранти (проєкти) (конкурси Національного фонду досліджень України, Міністерства освіти і  науки України)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Гранти (проєкти) інших міжнародних грантових програм, зокрема тих,  які мають наукову складову (Erasmus+, Creative Europe та інші наукові грантові програми країн ОЕСР)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


Таблиця 4. - Кількість реалізованих експертних ролей НП та НПП (експертиза міжнародних конкурсів: Горизонт 2020, Горизонт Європа, Євратом, Erasmus+, Creative Europe, та інші)

	№ з/п
	Назва

 кафедри
	ПІБ експерта
	Ідентифікатор експерта
	Рік проведення експертизи
	Назва конкурсної програми (Горизонт 2020, Горизонт Європа, Євратом, НАТО, Erasmus+, Creative Europe, та інші
	Назва конкурсу
	Посилання на оголошення конкурсу
	Кількість проведених експертиз

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблиця 5.  Кількість реалізованих експертних ролей НП та НПП (експертиза загальнодержавних конкурсних відборів Національного фонду досліджень України, Міністерства освіти і  науки України; участь в експертних групах та комісіях МОН з питань державної атестації НУ/ЗВО та/або процедур присудження наукового ступеня у разовій спеціалізованій вченій ради НУ/ЗВО  про присудження ступеня доктора філософії — тільки опанування)
	№ з/п
	Назва

 кафедри
	ПІБ експерта
	Ідентифікатор експерта
	Рік проведення експертизи
	Організатор конкурсу/захисту (МОН, НФДУ, НАН, тощо)
	Назва конкурсу/
спеціалізованої вченої ради
	Посилання на оголошення конкурсу/на оголошення про захист дисертації
	Кількість проведених експертиз

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Декан факультету
	__________________
(підпис)
	__________________________

(власне ім’я, прізвище)

	Завідувач кафедри
	__________________
(підпис)


	_________________________
(власне ім’я, прізвище)

	Завідувач кафедри
	__________________
(підпис)


	_________________________
(власне ім’я, прізвище)


